
Görkemli Bakü Hazar`ın İncisi - Türk Hava Yolları ile 20 Mart (Ramazan Bayramı Özel) AT1304

3 Gece / 4 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL – BAKü

Ramazan Bayramı Dönemi Görkemli Bakü: Hazar'ın İncisi Gezilecek Ülkeler: Azerbaycan Geceleme: 
3 Gece Hava Yolu: Türk Hava Yolları Tur Tarihleri: 20 Mart İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş
terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport
işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK332 sefer sayılı uçuşu ile saat 08.35’te Bakü’ye
hareket. Yerel saat ile 12.30’da Bakü’ye varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile
şehir turumuz başlıyor. Bakü, Azerbaycan'ın başkenti ve en büyük şehri olup, Hazar Denizi kıyısında
yer almaktadır ve şehir, zengin tarihi, etkileyici mimarisi ve modern yapılarıyla dikkat çekmektedir.
Burada gerçekleştireceğimiz şehir turumuz Bakü Koyu, Primorsky Bulvarı, eski şehir, Kız Kulesi ve
Şirvanşahlar Sarayı’nın muhteşem manzarasını sunan Upland Park (Üst Park) ile başlayacak. Burada
ayrıca Bakü'nün işgalcilerden kurtarılması için yapılan savaşlarda şehit düşen Türk askerlerinin
anıtını ziyaret edecek, arka planda ünlü Alev Kuleleri ile fotoğraf çekme imkânı bulacağız.
Turumuzda sonraki durağımız olan Bakü Bulvarı hem yerli halk hem de şehrin ziyaretçileri arasında
bir simge yapı ve yürüyüş için favori konum olarak kabul edilmektedir. Sonrasında, etkileyici
Azerbaycan Hükümet Konağı'nı ve zarif Azerbaycan Devlet Filarmoni Orkestrası Salonu'nu görecek,
Vali Bahçesi'ni ve Bakü'nün en hareketli yaya caddelerinden biri olan, şık butikler, şirin kafeler ve
tarihi mimariyle dolu Nizami Caddesi'ni ziyaret edeceğiz. Turumuzun ardından, otelimize transfer ve
kısa bir molanın ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Eski Şehir
(İçeri Şeher) Turu’na katılabilirler. (30 USD). Bakü’nün tarihi kalbi olan ve Hazar Denizi’ne bakan bir
tepede yer alan İçeri Şeher keşfedeceğimiz bu turumuzda Şirvanşahlar Sarayı, ikonik Kız Kulesi
(dışarıdan), büyüleyici kervansaraylar, camiiler, geleneksel hamamlar ve dikkat çekici mimari
hazineleri görme imkanını elde edeceğiz.  Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman.
Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek Görkemli Azerbaycan Gecesi Turu’na katılabilirler.
(75 USD) Azerbaycan’ın yöresel müzikleri eşliğinde unutulmaz bir akşam geçiriyoruz. Geceleme
otelde.

GÜN 2 - BAKü

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek Görkemli Modern Bakü Turu’na katılabilirler. (40 USD). Güne Beyaz Şehir'i ziyaret
ederek modern Bakü'de panoramik bir sürüşle başlayacağız. Modern mimariyi görecek ve yeni
Bakü'nün atmosferini deneyimleyeceğiz. Sonraki durağımız ülkenin tarihi ve vatansever ruhuna
atfedilen, askeri ganimetlerin açık havada sergilendiği Askeri Kupa Parkı olacak. Bulvardan sonra,
uluslararası markaların yanı sıra yerel tasarımcı mağazaları da bulabileceğiniz Bakü'nün en iyi
alışveriş merkezlerinden birinde verilecek serbest zamanda alışveriş yapma imkânı bulacağız. 
Serbest zamanın ardından ünlü mimar Zaha Hadid tarafından tasarlanan modern ve etkileyici
mimarisiyle dikkat çeken Haydar Aliyev Kültür Merkezi’nde fotoğraf molası vereceğiz. Bina, Haydar
Aliyev'in yaşamını, siyasi kariyerini ve Azerbaycan’ın tarihindeki rolünü onurlandırmak amacıyla inşa
edilmiştir. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

GÜN 3 - BAKü

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
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düzenlenecek Görkemli Gobustan Turu’na katılabilirler. (60 USD). Azerbaycan’ın başkenti Bakü'nün
64 kilometre güneydoğusunda yer alan Gobustan, UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan tarihi
bir bölgedir.  6000'den fazla petroglif (kaya oymaları), çok sayıda antik insan yerleşimi, konut,
mezarlık, mağara ve çeşitli tarihi dönemlere ait eserlere ev sahipliği yapan bu arkeolojik alan büyük
bir kültürel öneme sahiptir.  Turumuzun ardından dönüş yolcuğumuz esnasında 1267 yılında inşa
edilen Bibi-Heybat Camii’ni ziyaret edecek ayrıca Bibi-Heybat yerleşiminde bulunan ve 1846 yılında
kurulan dünyanın ilk mekanik olarak delinmiş petrol kuyusunu görme fırsatı bulacağız. Turumuzun
ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

GÜN 4 - BAKü – İSTANBUL

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek Görkemli Ateş Tapınağı Ateşgah Turu’na katılabilirler. (55 USD) Zerdüştlük, Hinduizm
ve Sikhizm gibi farklı inanç grupları tarafından yüzyıllar boyunca kutsal kabul edilen Ateşgah
dünyadaki 3 Zerdüşt tapınağından biridir. Kompleksin inşa tarihi 1713 yılına dayandırılmaktadır.
Tapınak ise daha eski dönemlerden var olmuş ve orijinal yapısını koruyarak günümüze ulaşmıştır.
Ortasında sonsuz ateşi temsil eden bir doğal gaz kaynağının üzerinde sürekli yanan bir ateş yer alan
Ateşgah’ta bu ateş günümüzde yapay olarak sürdürülmektedir.  Turumuzun ardından rehberin
belirleyeceği saatte havalimanına transfer. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının
TK341 sefer sayılı uçuşu ile saat 17.30’da İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 19.55’te İstanbul’a varış
ve turumuzun sonu.
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